BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1051 / QĐ-DHN
	[bookmark: _GoBack]Hà Nội, ngày  13  tháng   11   năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu
” Mua thiết bị bằng nguồn ngân sách Nhà nước kết dư sau đấu thầu năm 2014”

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC DƯỢC HÀ NỘI
Căn cứ Quyết định số 828/ BYT- QĐ ngày 29/9/1961 của Bộ Y tế về việc thành lập Trường Đại học Dược Hà Nội;
Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2003 của Quốc hội;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư 68/2012/TT-BTC ngày 26/04/2012 của Bộ Tài chính qui định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;
Căn cứ Quyết định số 4533/QĐ-BYT ngày 31/10/2014 của Bộ trưởng Bộ Y tế về việc phê duyệt danh mục mua sắm và kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua thiết bị bằng nguồn nguồn ngân sách Nhà nước kết dư sau đấu thầu năm 2014 của Trường Đại học Dược Hà Nội;
Căn cứ biên bản xét chọn của tổ chuyên gia tư vấn lựa chọn nhà thầu gói thầu ” Mua thiết bị bằng nguồn ngân sách Nhà nước kết dư sau đấu thầu năm 2014”;
Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Trường Đại học Dược Hà Nội và nhà thầu Công ty cổ phần Đầu tư Thương mại Kỹ thuật Nam Hải;
Căn cứ báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu của tổ thẩm định;
Theo đề nghị của Trưởng Phòng Vật tư và Trang thiết bị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu  ” Mua thiết bị bằng nguồn ngân sách Nhà nước kết dư sau đấu thầu năm 2014” bằng nguồn NSNN và kinh phí tự có của Trường Đại học Dược Hà Nội, cụ thể như sau:
a) Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty cổ phần Đầu tư Thương mại Kỹ thuật Nam Hải
b) Giá trúng thầu:
	TT
	Tên thiết bị
	Đơn vị
	số lượng
	 Đơn giá trúng thầu (x1000 đ)
	T.Tiền (x1000 đ)

	1
	Cân xác định hàm ẩm
	chiếc
	2
	   39.800
	    79.600

	2
	Máy khuấy từ gia nhiệt
	chiếc
	7
	16.500
	 115.500

	Cộng:

	 195.100

(Bằng chữ: Một trăm chín mươi lăm triệu một trăm ngàn đồng chẵn./.).

c) Loại hợp đồng: Trọn gói
d) Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày
Điều 2. Giá trúng thầu là giá thành đã bao gồm tất cả các loại thuế: thuế GTGT và các loại thuế khác, phí, lệ phí theo luật định, lắp đặt, bảo hành, đào tạo và giao hàng tại Trường Đại học Dược Hà Nội đã được quy định tại hồ sơ yêu cầu.
Điều 3. Ông Hiệu trưởng Trường Đại học Dược Hà Nội có trách nhiệm ký kết hợp đồng mua trang thiết bị bằng nguồn NSNN với đơn vị trúng thầu được phê duyệt tại điều 1 theo đúng Luật Dân sự và Luật Thương mại, đúng các tiêu chuẩn quy định của hồ sơ yêu cầu, đảm bảo chất lượng, tiến độ và các quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.
Điều 5. Các ông (bà) tổ trưởng tổ chuyên gia đấu thầu, trưởng phòng: Vật tư và TTB,  Tài chính kế toán và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:					                 	           HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 5;
- Vụ KH-TC BYT (để b/cáo);
- P.TCKT;
- Lưu: VT, VT & TTB.

Nguyễn Đăng Hòa